北京交通大学院(系)、部、处文件

发文编号：教通（2012）33号                   签发人：路  勇
关于公布2012年北京交通大学
大学生英语辩论赛评审结果的通知
由北京交通大学大学生英语辩论赛组委会主办、语言与传播学院承办的2012年北京交通大学大学生英语辩论赛（暨第十六届“外研社·亚马逊杯”全国英语辩论赛校园选拔赛）的评审工作已经结束。全校共有110名学生报名参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出16队参赛学生获奖，其中一等奖5队，二等奖5队，三等奖6队。现将评审结果予以公示，获奖名单详见附件。
获得冠军队的选手，理学院思源1004班的康正与思源1002班吴祖一将代表我校参加“第十六届“外研社·亚马逊杯”全国英语辩论赛”华北地区赛。

附件：2012年北京交通大学大学生英语辩论赛获奖名单

                                               北京交通大学

                                     大学生英语辩论赛组委会

                                         （教务处代章）

                                         2012年4月28日
附件：

2012年北京交通大学大学生英语辩论赛获奖名单
一等奖（5队）

	序号
	姓名
	学号
	所在学院
	专业班级

	1
	康政
	10274111
	理学院
	思源1004

	吴祖一
	10274050
	理学院
	思源1002

	2
	徐小洋
	11301025
	软件学院
	软件1101

	干雅健
	11274112
	理学院
	思源1104

	3
	雷霆
	11242004
	经管学院
	工商1101

	商思原
	11242088
	经管学院
	工商1104

	4
	王兆洋
	11252020
	运输学院
	运输1111

	卢皓
	10121455
	土建学院
	土木1009

	5
	万有达
	10211197
	电信学院
	通信1008

	陈丹
	10245056
	经管学院
	物流1003

二等奖（5队）

	序号
	姓名
	学号
	所在学院
	专业班级

	1
	王旸
	10221044
	机电学院
	机械1002

	赵斯琪
	10321048
	语言学院
	英语1002

	2
	刘合璇
	11274116
	理学院
	思源1104

	于伊婷
	11274134
	理学院
	思源1105

	3
	郑琪
	10241056
	经管学院
	经济1002

	马慧
	10212071
	电信学院
	自动化1003

	4
	罗艺
	10241015
	经管学院
	经济1001

	赵芮
	10241055
	经管学院
	经济1002

	5
	何子涵
	10231109
	土建学院
	土木1005

	刘云政
	10253039
	运输学院
	运输1005

三等奖（6队）

	序号
	姓名
	学号
	所在学院
	专业班级

	1
	李钰琪
	11120752
	经管学院
	会计1101

	陈先晨
	11242002
	经管学院
	工商1101

	2
	马英
	10321035
	语言学院
	外语1002

	刘洁琳
	11274116
	语言学院
	外语1002

	3
	李成政
	11246005
	经管学院
	信管1102

	马帧
	11231247
	土建学院
	土木1109

	4
	冉昕
	10282015
	计算机学院
	生物医学1001

	狄雨闻
	10245058
	经管学院
	物流1003

	5
	王琛琛
	11251051
	运输学院
	运输1102

	伏晓玮
	11322032
	语传学院
	传播1102

	6
	曹丽丽
	10321050
	语传学院
	英语1003

	秦瑞宇
	10321036
	语传学院
	外语1002

2